様式第11号（第19条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

粕屋町長　　　　　　　　印

粕屋町木造戸建て住宅性能向上改修工事等補助金返還命令書

　　年　　月　　日付け、　第　　　号で交付決定を取り消した標記補助金について、粕屋町木造戸建て住宅性能向上改修工事等補助金交付要綱第19条の規定に基づき、下記のとおり返還を命じます。

記

1　補助対象住宅の所在地

2　返還額
（交付決定取消額　　　　　　円　に係る）
　　　　　　　　　　　　　円

3　返還期限
　　　　　　　　年　　月　　日まで